
Zestawienie opinii i wniosków Komisji Rady Miasta  

oraz stanowisk Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do materiałów przedkładanych  

pod obrady XXVII sesji Rady Miasta Bielsk Podlaski. 
 
 

Ad 21 

Sprawy różne 

 
Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju 

Gospodarczego oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miasta Bielsk 

Podlaski 
 

 Członek Komisji Tomasz Hryniewicki poruszył następujące sprawy: 

1. Zwrócił się z prośbą, aby pracownicy Urzędu Miasta zweryfikowali stan ogólny 

wysokiej topoli rosnącej w pobliżu nowo powstającego parku przy ul. Szarych 

Szeregów oraz rozważenie ścięcia ww. drzewa z uwagi na zagrożenie dla pobliskich 

domów. Zdaniem mieszkańców, jakiś czas temu w topolę uderzył piorun.  

Stanowisko Burmistrza Miasta 

Burmistrz Miasta informuje, że po przeprowadzeniu oględzin i wnikliwym rozpatrzeniu 

sprawy potwierdzono zasadność usunięcia przedmiotowej topoli.  

W związku z powyższym wystąpiono do Starosty Bielskiego z wnioskiem o wydanie 

zezwolenia na usunięcie ww. drzewa. 

  

2. Zwrócił się z pytaniem czy do Urzędu Miasta była składana informacja  

o prowadzonych pracach przy naprawie zaułka od ul. Chmielnej? Czy była wydawana 

zgoda na takie prace?  

Stanowisko Burmistrza Miasta 

Burmistrz Miasta informuje, że przedmiotowa droga od ul. Chmielnej jest prywatną na 

długości około 100 m. Następna część tej drogi jest podzielona na dwie działki, jedna Urzędu 

Miasta, która dochodzi do ul. Pogodnej, a w drugiej części jest drogą prywatną. Właścicielka 

przyległej do drogi miejskiej działki skontaktowała się telefonicznie z pracownikiem Urzędu 

Miasta odpowiedzialnym za drogi z zapytaniem, czy może zasypać doły i nierówności 

miejskiej drogi gruntowej na wysokości swojej działki, z wbudowaniem żwiru  

i zagęszczeniem. Zadeklarowała, że ww. prace wykona we własnym zakresie i na swój koszt. 

W związku z powyższym otrzymała zgodę ustną na wykonanie tych prac. 

3. Zwrócił się z prośbą o przedłożenie radnym planu zagospodarowania poszczególnych 

parków budowanych lub przebudowywanych w ramach projektu zagospodarowania  

i rozwoju terenów zieleni w Bielsku Podlaskim. 

Stanowisko Burmistrza Miasta 

Burmistrz Miasta informuje, że przedłożył projekty zagospodarowania parków 

wykonywanych w ramach zadania „Zagospodarowanie terenów zielonych w Bielsku 

Podlaskim”, które stanowią załączniki 1-6 do niniejszego zestawienia. 
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